
Děkujeme za podporu a spolupráci:

IX. ročník NeslýchaNě zábavNý večer

Dům kultury v Kroměříži

20. 9. 2024 od 17 hod.

Tomáš Klus   bára basIKová Kamil StřihavKa   aleš CibulKa Jaroslav břesKý   hanz SedlářKarel Gott revival morava KST SWING DANCE POWER KROMĚŘÍŽ

Více informací získáte na:www.chcislyset.cz
facebook.com/pckromeriz

TÝDEN SLUCHOVĚ POSTIŽENÝCH VE ZLÍNSKÉM KRAJI16.–20. 9. 2024

Kroměříž
Uherské HradištěValašské Meziříčí

Program Kroměříž:
Pondělí 16. 9. 2024
8.00–12.00 – Den otevřených dveří v poradenském centru
od 15.30–17.00 – pojďte spolu s námi na prohlídku KVĚTNÉ ZAHRADY. Libosad nabízí spoustu krásných míst 
s bohatou historií. V samém srdci zahrady se nachází známá rotunda s Foucaultovým kyvadlem a opodál pak téměř 
250 m dlouhá kolonáda.

Úterý 17. 9. 2024
od 15:30  – KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA EXPOZICE v  nově zrekonstruované Mlýnské bráně tzv. Gardistky. 
Přiblížíme si, jak se dříve žilo gardistům, kteří střežili bezpečí Arcibiskupského zámku a jeho pánům. Prohlídkou nás 
provede Mgr. Evžen Petřík

Středa 18. 9. 2024
Celodenní výlet na RANČ KOSTELANY. Čeká nás prohlídka ranče s možností projížďky na koni a s vycházkou do 
krásného okolí. Atmosféru divokého západu okusíme v místním salónu (restaurace), kde nás čeká dobré jídlo a pití. 
Pozor! Nutné se přihlásit předem.

Čtvrtek 19. 9. 2024
8.00–12.00 – Den otevřených dveří v poradenském centru
15.30 – přednáška Mgr. Barbory Krajcarové na téma DENTÁLNÍ HYGIENA. Máte rádi své zuby, ale ne zubaře? Nepod-
ceňujte prevenci! V rámci přednášky se zaměříme na správnou péči o chrup a představíme si možnosti, které pomohou 
rozzářit náš úsměv.

Pátek 20. 9. 2024
od 17.00 IX. NESLÝCHANĚ ZÁBAVNÝ VEČER v Domě kultury v Kroměříži.
Opět po roce připravujeme zajímavý program, v rámci kterého vystoupí Tomáš Klus, Bára Basiková, Kamil Střihavka, Ja-
roslav Břeský, Hanz Sedlář, Karel Gott revival Morava a další. Moderátorem celého večera bude Aleš Cibulka! Umělecké 
tlumočení písní zajišťuje skupina Hands Dance. Vstupenky v prodeji od 10. 6. 2024 na pokladnách DK a v kanceláři 
poradenského centra.

Program Valašské Meziříčí:
Pondělí 16. 9. 2024
8.00–12.00 – Den otevřených dveří v poradenském centru
16.30 – přednáška Mgr. Jiřího Habarty na téma NOVÉ TRENDY UŽÍVÁNÍ NÁVYKOVÝCH LÁTEK – DROGY KOLEM NÁS. 
Přednáška se uskuteční v učebně Školy pro sluchově postižené ve Valašském Meziříčí.

Úterý 17. 9. 2024
8:00–12:00 – Den otevřených dveří v poradenském centru od 15:45 – velká výstava v Muzejním a galerijním centru 
na zámku Žerotínů ve Valašském Meziříčí na téma MAGIČTÍ LUCEMBURKOVÉ. Výstava je věnovaná českým králům 
a císařům Svaté říše římské z rodu Lucemburků. Komentovaná prohlídka, výstavou nás provede Mgr. Jan Anlauf.

Středa 18. 9. 2024
8:00–12:00 – Den otevřených dveří v poradenském centru od 16:30 – přednáška Mgr. Jiřího Habarty na téma 
KLÍŠŤATA, PREVENCE, NEMOCI A JEJICH BEZPEČNÉ ODSTRANĚNÍ – MÝTY A REALITA. Přednáška se 
uskuteční v malé zasedací místnosti Městského úřadu ve Valašském Meziříčí (vchod z náměstí)

Čtvrtek 19. 9. 2024
8.00–12.00 – Den otevřených dveří v poradenském centru
15.30 – nekomentovaná prohlídka výstavy VALAŠI Z MORAVY v kostele sv. Trojice ve Valašském Meziříčí. Výstava 
nabízí fotografie tří špičkových rumunských fotografů, kteří svými objektivy zachytili život současného Valašska.

Pátek 20. 9. 2024
od 17.00 IX. NESLÝCHANĚ ZÁBAVNÝ VEČER v Domě kultury v Kroměříži.
Opět po roce připravujeme zajímavý program, v  rámci kterého vystoupí Tomáš Klus, Bára Basiková, Kamil 
Střihavka, Jaroslav Břeský, Hanz Sedlář, Karel Gott revival Morava a další. Moderátorem celého večera bude 
Aleš Cibulka! Umělecké tlumočení písní zajišťuje skupina Hands Dance. Vstupenky v prodeji od 10. 6. 2024 
na pokladnách DK a v kanceláři poradenského centra.

Program Uherské Hradiště:
Pondělí 16. 9. 2024
8.00–12.00 – Den otevřených dveří v poradenském centru
13.00 – návštěva okrasného ZAHRADNICTVÍ TONJA. Můžete se těšit na komentovanou prohlídku zahrady, která 
nabízí spoustu krásných trvalek, letniček, okrasných dřevin, stromů, ale také exotické bonsaje.

Úterý 17. 9. 2024
8.00–12.00 – Den otevřených dveří v poradenském centru
13:30–16.30 – BOWLING VE SPORT CENTRUM MORAVA. Pojďte s námi opět po roce strávit příjemné sportovní 
odpoledne! Připraven bude přátelský turnaj v bowlingu o drobné ceny. Nechcete si zahrát? Nevadí! Můžete si popovídat 
s přáteli u bowling baru!

Středa 18. 9. 2024
Celodenní výlet na RANČ KOSTELANY. Čeká nás prohlídka ranče s možností projížďky na koni a s vycházkou do 
krásného okolí. Atmosféru divokého západu okusíme v místním salónu (restaurace), kde nás čeká dobré jídlo a pití. 
Pozor! Nutné se přihlásit předem.

Čtvrtek 19. 9. 2024
8.00–12.00 – Den otevřených dveří v poradenském centru
14.00 – přednáška preventistky por. Bc. Mileny Šabatové na téma BEZPEČNOST NEJEN NA INTERNETU. Jak 
se nestát obětí trestného činu? Jaká jsou základní pravidla bezpečnosti, např. při nakupování, u bankomatu nebo 
i v domácím prostředí? Jaké jsou zásady bezpečného chování na internetu? To vše se dozvíte na této přednášce!

Pátek 20. 9. 2024
od 17.00 IX. NESLÝCHANĚ ZÁBAVNÝ VEČER v Domě kultury v Kroměříži.
Opět po roce připravujeme zajímavý program, v rámci kterého vystoupí Tomáš Klus, Bára Basiková, Kamil Střihav-
ka, Jaroslav Břeský, Hanz Sedlář, Karel Gott revival Morava a další. Moderátorem celého večera bude Aleš Cibulka! 
Umělecké tlumočení písní zajišťuje skupina Hands Dance. Vstupenky v prodeji od 10. 6. 2024 na pokladnách DK 
a v kanceláři poradenského centra.

Záštitu nad akcí převzaly tyto osobnosti:
Ing. Marian Jurečka (ministr práce a sociálních věcí)
Ing. Radim Holiš (hejtman Zlínského kraje)
Mgr. Tomáš Opatrný (starosta města Kroměříže)
Ing. Stanislav Blaha (starosta města Uherské Hradiště)
Mgr. Robert Stržínek (starosta města Valašské Meziříčí)

Poradenské centrum
Kroměříž

Velehradská 625
767 01 Kroměříž

Poradenské centrum
Uherské Hradiště

Palackého nám. 293
686 01 Uherské Hradiště

Poradenské centrum
Valašské Meziříčí

Zašovská 784
757 01 Valašské Meziříčí

Program Týdne sluchově postižených ve Zlínském kraji


